
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

 

 

ärinimi: OÜ Tõnisson ja Partnerid

 

registrikood: 11248980

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Orava

küla: Purga küla

vald: Märjamaa vald

maakond: Rapla maakond

postisihtnumber: 78249

 

 

telefon: +372 5163177

 

e-posti aadress: tiit.linnamagi@mail.ee

 



2

OÜ Tõnisson ja Partnerid 2020. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Raha 7

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud 7

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad 8

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed 8

Lisa 7 Müügitulu 9

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused 9

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud 9

Lisa 10 Tööjõukulud 10

Lisa 11 Seotud osapooled 10

Aruande allkirjad 11



3

OÜ Tõnisson ja Partnerid 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Tõnisson ja Partnerid asutati  2006.a. juulis.

OÜ Tõnisson ja Partnerid tegeles 2020.aastal erinevate metsamajandusalaste teenuste osutamisega. Samuti tegeleti tõlketeenuse ja

enampakkumiste korraldamisega.

2021.a. jätkatakse sama tegevusega.

 



4

OÜ Tõnisson ja Partnerid 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 080 809 2

Nõuded ja ettemaksed 126 40  

Kokku käibevarad 1 206 849  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 3 203 3 203 4

Materiaalsed põhivarad 22 777 8 657 5

Bioloogilised varad 2 000 0  

Kokku põhivarad 27 980 11 860  

Kokku varad 29 186 12 709  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 3 350  

Võlad ja ettemaksed 1 786 1 391 6

Kokku lühiajalised kohustised 1 786 4 741  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 24 650 0  

Kokku pikaajalised kohustised 24 650 0  

Kokku kohustised 26 436 4 741  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Muud reservid 49 838 49 838  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -44 426 -42 397  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 218 -2 029  

Kokku omakapital 2 750 7 968  

Kokku kohustised ja omakapital 29 186 12 709  



5

OÜ Tõnisson ja Partnerid 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 20 767 20 889 7

Muud äritulud 0 1 561  

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
15 156 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -24 674 -6 934 8

Mitmesugused tegevuskulud -5 799 -7 647 9

Tööjõukulud -9 377 -8 670 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 036 -924  

Muud ärikulud 0 -1  

Ärikasum (kahjum) -4 963 -1 726  

Intressikulud -255 -303  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5 218 -2 029  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 218 -2 029  



6

OÜ Tõnisson ja Partnerid 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing Tõnisson ja Partnerid 2020.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt , mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Informatsiooni esitusviisi muudatusi ei ole tehtud. Lähtutud on Raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna nõuetest.

Finantsvarad

Pikaajalise finantsinvesteeringuna on kajastatud finantsvarad, mida tõenäoliselt ei realiseerita lähema 12 kuu jooksul.Soetatud osalus teise 

eesti ettevõtte  kaubamärgist on kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest ja kajastatakse bilansis korrigeeritud

soetusmaksumuses. Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt

laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületanud rohkem kui 180 päeva, kantakse kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded

kantakse nende olemasolu korral bilansist välja

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringute kajastamisel bilansis lähtutakse õiglase väärtuse printssibist.2015.a. lõpuks olid kinnisvarainvesteeringud

realiseeritud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 1280 eurost

ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Lühema kasuliku elueaga või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel

kuluks.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalsele põhivarale on määratud ühtne

amortisatsiooninorm 20%.

Amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara kasulikku eluiga.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivara parendusväljaminekud, mis tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel

tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse vähendamiseks. Intressikulu

kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas ( võlad tarnijatele, viitvõlad jne).

Pikaajalised finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on

võimalik usaldusväärselt hinnata ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline



7

OÜ Tõnisson ja Partnerid 2020. a. majandusaasta aruanne

Seotud osapooled

Tõnisson ja Partnerid OÜ käsitleb seotud osapooltena:

• Tegev ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanike lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted:Talvira Tare OÜ

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Arvelduskonto 1 054 783

Kassa 26 26

Kokku raha 1 080 809

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 475 138

Üksikisiku tulumaks 25 8

Sotsiaalmaks 386 356

Kohustuslik kogumispension 23 22

Töötuskindlustusmaksed 28 26

Ettemaksukonto jääk 126  40  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 126 937 40 550

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2018 3 203 3 203

31.12.2019 3 203 3 203

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 3 203 3 203

 

  Kokku

Muud

31.12.2019 3 203 3 203

31.12.2020 3 203 3 203

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 3 203 3 203



8

OÜ Tõnisson ja Partnerid 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised   

Transpordivahendid Ettemaksed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 8 905 1 179 -1 10 083

Akumuleeritud kulum -148 -353 -501

Jääkmaksumus 8 757 826 -1 9 582

  

Amortisatsioonikulu -817 -109 1 -925

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 8 905 1 179 0 10 084

Akumuleeritud kulum -965 -462 -1 427

Jääkmaksumus 7 940 717 0 8 657

  

Ostud ja parendused 15 156 15 156

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
15 156  15 156

Amortisatsioonikulu -800 -236 -1 036

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 24 061 1 179 25 240

Akumuleeritud kulum -1 765 -698 -2 463

Jääkmaksumus 22 296 481 22 777

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 299 299

Võlad töövõtjatele 550 550

Maksuvõlad 937 937

Kokku võlad ja ettemaksed 1 786 1 786

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 325 325

Võlad töövõtjatele 516 516

Maksuvõlad 550 550

Kokku võlad ja ettemaksed 1 391 1 391



9

OÜ Tõnisson ja Partnerid 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 20 767 20 889

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 20 767 20 889

Kokku müügitulu 20 767 20 889

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muud vahendusteenused 7 549 7 277

Tõlketeenus 13 218 13 612

Kokku müügitulu 20 767 20 889

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 18 807 3 004

Energia 1 195 1 488

Kütus 1 195 1 488

Transpordikulud 155 0

muud ostetud teenused 1 852 383

väheväärtuslik põhivara 2 665 2 059

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 24 674 6 934

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Mitmesugused bürookulud 1 047 1 431

Varakindlustus 812 460

Autode hooldus 1 217 2 667

kasutusrent 1 528 1 480

Muud 1 195 1 609

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 799 7 647



10

OÜ Tõnisson ja Partnerid 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 7 008 6 480

Sotsiaalmaksud 2 369 2 190

Kokku tööjõukulud 9 377 8 670

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

24 650 3 350



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

OÜ Tõnisson ja Partnerid (registrikood: 11248980) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT LINNAMÄGI Juhatuse liige 30.06.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -44 426

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 218

Kokku -49 644

Katmine  

Muud reservid

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-49 644

Kokku -49 644



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kirjalik ja suuline tõlge 74301 13218 63.65% Jah

Muu teenindus 96099 7549 36.35% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tiit Linnamägi 36006280352

Purga küla,

Märjamaa vald,

Rapla maakond,

Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5163177

E-posti aadress tiit.linnamagi@mail.ee


